
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 157 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 11 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0045/2024. Processo Administrativo nº 0103/2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes - PB. Contratados: 3S SECURITY TECNOLOGIA 

SEGURANCA E SERVICOS LTDA – CNPJ Nº 19.140.331/0001-55, com sede na Avenida Higienópolis, 2677, Sala 01, 

Jardim Guanabara, Londrina - PR, com valor global de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais),vencedor do item 04;  

ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS – CNPJ Nº 18.047.657/0001-70, com sede na Praça Treze 

de Maio, 127, Centro, Espírito Santo do Pinhal, São Paulo – SP, com valor global de R$ 11.348,00 (onze mil trezentos e 

quarenta e oito reais), vencedor dos itens 01, 03 e 05; e COMERCIAL TRES ACORDES LTDA  - CNPJ Nº 

32.850.995/0001-76, com sede na Rua 438, 401, Sala 03, Morretes, Itapema – SC, com valor global de R$ 8.580,00 (oito 

mil quinhentos e oitenta reais), vencedor do item 02, Objeto: aquisição de equipamentos de som para suprir as necessidades 

do município de Santana dos Garrotes - PB. Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021. Valor 

Contratual global: R$ 25.128,00 (vinte e cinco mil cento e vinte e oito reais), Ratificação em: 10/12/2024. José Paulo Filho 

– Prefeito. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 157 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 11 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Resultado e convocação para assinatura de contrato do 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0045/2024, da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB. 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB - através de seu Pregoeiro 

Oficial, COMUNICA a todos os interessados, referente ao processo licitatório nº 0045/2024, na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO que tem como objeto a aquisição de equipamentos de som para 

suprir as necessidades do município de Santana dos Garrotes - PB, que obedecerá a Lei Federal nº 14.133 

de 01 de abril de 2021, que foram declaradas VENCEDORAS as empresas: 3S SECURITY 

TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA – CNPJ Nº 19.140.331/0001-55, com sede na 

Avenida Higienópolis, 2677, Sala 01, Jardim Guanabara, Londrina - PR, com valor global de R$ 

5.200,00 (cinco mil e duzentos reais), vencedor do item 04;  ALESSANDRA B. TONIETTI 

INSTRUMENTOS MUSICAIS – CNPJ Nº 18.047.657/0001-70, com sede na Praça Treze de Maio, 

127, Centro, Espírito Santo do Pinhal, São Paulo – SP, com valor global de R$ 11.348,00 (onze mil 

trezentos e quarenta e oito reais), vencedor dos itens 01, 03 e 05; e COMERCIAL TRES ACORDES 

LTDA  - CNPJ Nº 32.850.995/0001-76, com sede na Rua 438, 401, Sala 03, Morretes, Itapema – SC, 

com valor global de R$ 8.580,00 (oito mil quinhentos e oitenta reais), vencedor do item 02; por terem 

apresentado as propostas mais vantajosas para a administração e por terem atendido todos os requisitos 

do edital, e desde já CONVOCAMOS as referidas empresas para devida assinatura do respectivo termo 

de contrato em até 05 (cinco) dias úteis, a partir desta publicação, nos termos da Lei Federal n° 

14.133/2021 em sua redação final. 

Santana dos Garrotes - PB, 10 de dezembro de 2024. 

 

Francisco Barboza de Morais 

Pregoeiro Oficial 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 157 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 11 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 



 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 157 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 11 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 



 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 157 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 11 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 


